

Gliwice, dn. 05.01.2023 r.

DO/DZ-TPzmn-381-2-80/22

Do wszystkich zainteresowanych

dot.: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 00522834/01 w dniu 29.12.2022 r., którego przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli laboratoryjnych i biurowych dla Biobanku Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych zapytań i udzielonych odpowiedzi.

Pytanie 1

POZ. 13. Szafka ubraniowa dwusegmentowa: Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 60 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2

POZ. 16. Regał półkowy 1200: Opisane przez Zamawiającego regały są trudnodostępne na rynku. W związku z tym czy Zamawiający dopuści regały w kolorze szarym RAL 7035 z półkami z płyty laminowanej, ale bez obrzeży. Dodatkowo proponowane regały nie mają możliwości montażu w systemie modułowym (na wspólnej nodze). Każdy regał stanowi oddzielny moduł –natomiast jest możliwość skręcenia regałów za pomocą śrub.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

POZ. 17. Regał półkowy 1000: Opisane przez Zamawiającego regały są trudnodostępne na rynku. W związku z tym czy Zamawiający dopuści regały w kolorze szarym RAL 7035 z półkami z płyty laminowanej, ale bez obrzeży. Dodatkowo proponowane regały nie mają możliwości montażu w systemie modułowym (na wspólnej nodze). Każdy regał stanowi oddzielny moduł –natomiast jest możliwość skręcenia regałów za pomocą śrub.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4

POZ.27. Stolik medyczny na kółkach: Czy Zamawiający dopuści stolik o masie własnej 9,8 kg? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści stolik o masie własnej nie przekraczającej 9,8 kg.

Pytanie 5

Proszę o doprecyzowanie **Wymaga się nośności wszystkich blatów nie mniejszej niż 150kg**

Projekt pn. „ECBiG – Europejskie Centrum Bioinformatyki i Genomiki – MOSAIC ” jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój na lata 2014-2020.



Fundusze Europejskie
Inteligentny Rozwój



Rzeczpospolita
Polska

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Odpowiedź:

Zamawiający, zgodnie z zapisami zawartymi w Opisie przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ), wymaga, aby każdy blat miał nośność nie mniejszą niż 150 kg.

Pytanie 6

meble w całości wykonane płyty dwustronnie laminowanej HPL- Czy zamawiający dopuści meble z płyty meblowej melaminowanej dwustronnie w klasie higieniczności E1

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści mebli z płyty meblowej melaminowanej obustronnie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 7

blaty wykonane metodą postformingu gr 36m - blaty wykonane tą metodą mają gr 38 mm od dołu jest papier przeciwprężny, Czy zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotuła

KIEROWNIK
Zdziału Administracji
mgr Irena Guziak

*wz. Kierownika DO/DZ
A. Jwan*

Projekt pn. „ECBiG – Europejskie Centrum Bioinformatyki i Genomiki – MOSAIC ” jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwój na lata 2014-2020.

P. Stępień